

Poznań, dn. 19.01.2011 r

EZ/ 365/1/2011

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 3/2011 na modernizację instalacji wody lodowej i instalacji wentylacyjnej w budynku Centralnego Bloku Operacyjnego Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga wniesienia **zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej** (pkt. XV SIWZ, § 6 pkt. 2 projektu umowy) – nie zostało tu jasno określone czy chodzi o cenę ofertową netto czy brutto, prosimy zatem o doprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający, odpowiadając na pytanie Wykonawcy, informuję, że odniesienie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, do 5 % ceny ofertowej, oznacza całkowitą cenę wynikającą z oferty, a zatem kwotę obejmującą także podatek VAT- kwotę brutto.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga wniesienia **zabezpieczenia należytego wykonania umowy przed podpisaniem umowy** (§ 6 pkt. 2 projektu umowy). Zwracamy się z prośbą o wydłużenie wymagalnego terminu przedstawienia zabezpieczenia do **7 dni od daty zawarcia umowy**.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 pkt 2 projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ, poprzez wydłużenie wymagalnego terminu przedstawienia zabezpieczenia.

Celem wniesienia zabezpieczenia przez Wykonawcę jest zagwarantowanie pokrycia ewentualnych roszczeń zamawiającego, mogących wynikać z zawartej umowy. Dla zabezpieczenia interesów Zamawiającego istotne jest, aby zabezpieczenie zostało wniesione po dokonaniu wyboru ofert, ale jeszcze przed podpisaniem umowy, ze względu na ochronę przed skutkami ewentualnego niezawarcia umowy przez Wykonawcę, którego oferta została wybrana.

Z poważaniem

p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa

dr n. med. J Jerzy Mzurek